
 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

«18» мая 2012 г. № 25 . 
 

с. Репьевка 

О назначении публичных 

слушаний  

 

В соответствии со статьей 44 Устава Репьевского муниципального 

района, Положением «О публичных слушаниях в Репьевском 

муниципальном районе», утвержденным решением Совета народных 

депутатов Репьевского муниципального района от 28 декабря 2005 года № 

105, Совет народных депутатов Репьевского муниципального района 

Воронежской области р е ш и л :  

1. Назначить публичные слушания по вопросу «Рассмотрение проекта 

решения Совета народных депутатов района «О внесении изменений и 

дополнений в Устав Репьевского муниципального района»». 

2. Публичные слушания провести 20 июня 2012 года в 11 часов 00 

минут в малом зале администрации Репьевского муниципального района по 

адресу: с. Репьевка, пл. Победы, д. 1, 3 этаж. 

3. Создать и утвердить состав комиссии по подготовке и проведению 

публичных слушаний, согласно приложению. 

4. Определить следующий порядок участия в обсуждении проекта 

Устава Репьевского муниципального района Воронежской области: 

4.1. Граждане, зарегистрированные в Репьевском муниципальном 

районе, обладающие активным избирательным правом, представители 



 

политических партий, общественных объединений и некоммерческих 

организаций, предприятий и учреждений всех форм собственности, 

расположенных на территории муниципального района имеют право 

направлять (представлять) замечания и предложения по проекту решения «О 

внесении изменений и дополнений в Устав Репьевского муниципального 

района», принимать участие в публичных слушаниях по вышеназванному 

проекту. 

4.2. Замечания и предложения представляются нарочно или 

направляются по почте; принимаются к рассмотрению в течение 15 дней со 

дня опубликования проекта решения «О внесении изменений и дополнений  

в Устав Репьевского муниципального района» по адресу: с. Репьевка, пл. 

Победы, д. 1 (кабинет 11), контактный телефон: 2-26-62. 

4.3. Поступившие замечания и предложения рассматриваются 

комиссией открыто и гласно с приглашением для участия в их рассмотрении  

лиц, направивших замечания и предложения. 

5. Комиссии подготовить и провести публичные слушания, 

рассмотреть и систематизировать все замечания и предложения по проекту 

решения «О внесении изменений и дополнений  в Устав Репьевского 

муниципального района», сделать по ним заключение и представить на 

рассмотрение Совета народных депутатов Репьевского муниципального 

района. 

6. Информацию о проведении публичных слушаниях опубликовать в 

районной газете «Репьевские вести». 

7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Репьевского 

муниципального района 

  

 

 

В.И. Рахманина 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ:  

к решению Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального района 

Воронежской области 

от «18» мая2012 года № 25 

 

 

Состав комиссии  

по подготовке и проведению публичных слушаний 

 

1) Суханова Валентина Федоровна – председатель Общественной палаты 

Репьевского муниципального района, председатель комиссии; 

2) Леонов Анатолий Николаевич – председатель Контрольно-счетной 

палаты Репьевского муниципального района, заместитель 

председателя комиссии; 

3) Лыскина Светлана Юрьевна – заместитель начальника 

организационно-правового отдела администрации муниципального 

района, секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

4) Шорстов Дмитрий Александрович – руководитель аппарата 

администрации муниципального района; 

5) Будин Дмитрий Анатольевич – начальник организационно-правового 

отдела администрации муниципального района; 

6) Арцыбашева Юлия Валентиновна – заместитель председателя Совета 

народных депутатов муниципального района. 

 


